



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

1324

ORDEM DE FORNECIMENTO 699/2024

Empenho:

Processo de compra nº: Licitação dispensável Eletrônico - 11/2024Eletrônico

Condição de pagamento: Por demanda

Dotação:

Contrato nº: -----

Número ARP: -----

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: MUDAS LONDRINA LTDA

Nome Fantasia: MUDAS LONDRINA

Endereço: SAMUEL, - GLEBA IBIPORA - IBIPORÃ -PR

Cod.: 5921

CPF/ CNPJ: 06.197.055/0001-10

CEP: 86200-000 - Fone: (43) 3268-0874

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Ademir Godoy

Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR

Finalidade: ATENDER SECRETARIA DE AGRICULTURA

Cod.: 1691

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	16166	MUDAS DE ALMEIRÃO PAO DE AÇUCAR COM 200 UNIDADES A BANDEJA Marca: Desdobramento: -	BANDEIJA	50,0000	0	R\$ 21,0000	R\$ 1.050,00
2	16168	MUDAS DE CEBOLINHA COM 200 UNIDADES Marca: Desdobramento: -	BANDEIJA	20,0000	0	R\$ 27,0000	R\$ 540,00
3	16167	MUDAS DE REPOLHO MANTEIGA COM 128 UNIDADES A BANDEIJA Marca: Desdobramento: -	BANDEIJA	30,0000	0	R\$ 18,0000	R\$ 540,00

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	11358	MUDAS DE ALFACE CRESPA COM 200 UNIDADES A BANDEIJA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	BANDEIJA	80,0000	0	R\$ 17,5000	R\$ 1.400,00
2	11371	MUDAS DE BRÓCOLIS CABEÇA COM 128 UNIDADES A BANDEIJA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	BANDEIJA	20,0000	0	R\$ 23,0000	R\$ 460,00
3	11377	MUDAS DE COUVE FOLHA COM 200 UNIDADES A BANDEIJA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	BANDEIJA	15,0000	0	R\$ 28,0000	R\$ 420,00
4	11364	MUDAS DE RÚCULA COM 200 UNIDADES A BANDEIJA Marca: Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	BANDEIJA	40,0000	0	R\$ 17,5000	R\$ 700,00

Valor Total da Ordem de Fornecimento:

R\$ 5.110,00

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira, 18 de Março de 2024

ELIANE VIETZE

998.926.509-72

SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE MUDAS LONDRINA LTDA OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO
EMISSION: 02/05/2024 - DEST. / REM.: PREFEITURA MUNI. SANTA CECILIA DO PAVAO - VALOR TOTAL: R\$ 5.110,00

DATA DE RECEBIMENTOIDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.055.989
SÉRIE 001

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE
MUDAS LONDRINA LTDA
Ch Samuel R. Joao M. Nobrega s/n., - GLEBA IBIPORA - CEP:86200-000 - IBIPORA - PR
TEL: (43)3268-0874
mudaslondrina@hotmail.com

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRÔNICA
0 - ENTRADA
1 - SAÍDA
Nº 000.055.989 fl. 1 / 1
SÉRIE 001


CHAVE DE ACESSO
4124 0506 1970 5500 0110 5500 1000 0559 8910 0055 9900
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DE OPERAÇÃO
VENDAS DE MERCADORIAS

PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141240128696630 02/05/2024 10:00:19

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9040048712

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

CNPJ / CPF
06.197.055/0001-10

DESTINATÁRIO / REMETENTE
NOME / RAZÃO SOCIAL
PREFEITURA MUNI. SANTA CECILIA DO PAVAO
CNPJ / CPF
76.290.691/0001-77
DATA DA EMISSÃO
02/05/2024

ENDEREÇO
RUA JERONIMO FARIAS MARTINS 514, .
BAIRRO / DISTRITO
CENTRO
CEP
86225-000
DATA SAÍDA / ENTRADA
02/05/2024

MUNICÍPIO
SANTA CECILIA DO PAVAO
FONE / FAX
(43)3270-1123
UF
PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL
HORA DA SAÍDA

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS		BASE CÁLC. ICMS SUBST.		VALOR DO ICMS SUBST.		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
		0,00		0,00		0,00		0,00		5.110,03	
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO		DESCONTO		OUTRAS DESP. ACESS.		VALOR DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA	
0,00		0,00		0,03		0,00		0,00		5.110,00	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZÃO SOCIAL
O MESMO
FRETE POR CONTA
1 - DESTINATARIO
CÓDIGO ANTT
AIV5370
PLACA DO VEÍCULO
PR
UF
PR
CNPJ / CPF

ENDEREÇO
MUNICÍPIO
UF
PR
INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
255
ESPÉCIE
BANDEJAS
MARCA
NUMERAÇÃO
PESO BRUTO
765,000
PESO LÍQUIDO
765,000

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS														ALÍQUOTAS	
CÓDIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CSOSN / CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CALC. ICMS	VALOR I.C.M.S.	VALOR I.P.I.	ALÍQUOTAS ICMS	ALÍQUOTAS IPI	
265	MUDAS DE ALFACE DESC 200	07051900	0102	5102	MX	16,00	87,50	1.400,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
268	MUDAS DE ALMEIRAO DESC 200	07051900	0102	5102	MX	10,00	105,00	1.050,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	MUDAS DE BROCOLIS DESC 128	07041000	0102	5102	MX	2,56	179,69	460,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
273	MUDAS DE CEBOLINHA DESC 200	07031019	0102	5102	MX	4,00	135,00	540,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307	MUDAS DE COUVE FOLHA DESC 128	07049000	0102	5102	MX	1,92	218,75	420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
356	MUDAS DE REPOLHO DESC 128	07049000	0102	5102	MX	3,84	140,63	540,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
298	MUDAS DE RUCULA DESC 200	07049000	0102	5102	MX	8,00	87,50	700,00	0,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES
RENASEM:3233/2009 PR
REBIBO DE ENTREGA NR.: 129189
DIF CF Lei RICMS1980/07 frete is cf anex1 item102
*** ARQUIVO XML ENVIADO PARA O EMAIL: compras@santaceciliadopavao.pr.gov.br ***
ENDEREÇO ENTREGA: RUA JERONIMO FARIAS MARTINS 514 - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO-PR
VALOR APROXIMADO DE TRIBUTOS: R\$ 1345,47 (26,33%) - FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO